[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.09.2016 года                                                                                                       № 25
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в целях предоставления муниципального имущества Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее –муниципальное имущество).

2. Муниципальное имущество, включенное в вышеуказанный Перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектам малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               Г.В.Заварзина

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.09.2016г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

кв.м.
	Адрес местонахождения

	1.
	Жилое помещение
	71,3
	Смоленская область, Демидовский район, д.Агеевщина, ул.Советская, д.1,кв.1